

報道関係者各位プレスリリース

株式会社Warranty technology 2023年6月21日

月々100円からのスマホ保険『スマホケ』、 5種のスマート家電にも補償を拡大

スマホ、PC、タブレット、ワイヤレスイヤホン、スマートウォッチ、ゲーム機にも適用

株式会社Warranty technologyの子会社であるワランティ少額短期保険株式会社(本社:東京都千代田区、代表取締役社長:工藤大輔)は、月々100円から加入できるスマホの保険『スマホケ』の補償対象製品を6種類に拡大いたしましたので、お知らせします。

■『スマホケ』補償対象製品を拡大



月々100円から入れるスマホの保険『スマホケ』は、このたび、補償対象製品を拡充しスマホ以外の5種のスマート家電も補償対象となりました。

スマホ同様、月々100円から加入できる「スマートウォッチ、ワイヤレスイヤホン、ゲーム機」に、特にご要望の多かった「パソコン、タブレット向けのオプション付きセットプラン(月々400円)」を加え、身近なITツールに幅広く対応してまいります。 お申し込みは、オンラインで簡単完結。新品に限らず、いつでもご加入いただけます。 補償させていただく保険金額は、対象製品ごとに年間通算最大10万円までとなり、オプションサービスの補償には免責金額がございます。 詳しくはhttps://sumahoke.jp/をご確認ください。



■ 『スマホケ』対象サービス拡大概要

· 対象製品:6種

スマートフォン/スマートウォッチ ワイヤレスイヤホン/ ゲーム機 パソコン/タブレット



・対象プラン

全プラン(故障・破損・水漏れ・盗難)

※補償させていただく保険金額は、対象製品ごとに年間通算最大10万円までとなります。

・保険料

月々100円のベースプラン、プラス追加オプション(各100円) ※パソコン・タブレットは、オプションを含む月々400円のセットプランのみとなります。

■ 背黒

私たちの生活を豊かにするスマート家電などの様々な製品が日常に浸透しつつあります。一方で、製品の高度な精密化により、故障時の修理対応は専門性を伴い、修理費用が高額となる場合も少なくありません。これらの日常のリスクに備えるため、当社は、グループ会社の保証事業で培ったノウハウと500万件を超えるデータの分析を基に、安くて簡単に入れる保険サービスを設計いたしました。当社グループは、これからも生活者の日常の安心に貢献すべく、さらなるサービスの設計に取り組んでまいります。「安心をかたちに」。

【会社概要】

会 社 名:ワランティ少額短期保険株式会社

(株式会社Warranty technology100%子会社)

代表 者:代表取締役社長 工藤 大輔

所 在 地:東京都千代田区内幸町二丁目2番3号 日比谷国際ビル12階

事業内容 : 少額短期保険業【登録番号: 関東財務局長(少額短期保険)第104号】

登録番号: 関東財務局長(少額短期保険)第104号

コーポレートサイト: https://wss.insurance/
「スマホケ」公式サイト: https://sumahoke.jp/

「スマホケ」CM動画: https://youtu.be/3M0eyFHuHYw

会 社 名:株式会社Warranty technology

代表 者:代表取締役社長 宮原 年明

所 在 地:東京都千代田区内幸町二丁目2番3号日比谷国際ビル12階

事業内容:各種保証設計、製品の品質・性能保証及び修理、

コール業務、 出張修理、設置工事、保守・メンテナンス

コーポレートサイト : https://wrt.co.jp/

事業紹介動画:https://youtu.be/T4ohkD4wSqE







【本件についての報道関係者のお問い合わせ】 株式会社Warranty technology 広報担当 笹森 TEL: 03-5512-7055 (代) Email: ml-pr-info@wrt.co.jp